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ProAgria Länsi-Suomi on tuottanut vuodesta 2015 Satakunnassa kaikki 
maakunnan kunnat kattavaa maaseutuyritysten yritysneuvontapalvelua. 
Palvelu on toteutettu hanketoimintana ja Satakunnan Ely-keskuksen Maa-
seuturahoituksen tuella. Hankkeita on ollut tähän mennessä kolme ja 
viimeisimmän, Maaseutuyritysten kasvun portaat -hankkeen toteutusaika 
päättyi syksyllä 2023. Hankkeissa on tuotettu yritysneuvontapalvelua 
maaseudulla toimivien pk-yritysten tarpeisiin, erityisesti avustamaan 
yrityksiä maaseudun kehittämisrahoituksen hakemisessa yritysten 
investointi- ja kehittämistoimenpiteisiin. Pohjois-Satakuntaan ja 
Kankaanpäähän hankkeen kautta on ollut käytettävissä yhden 
yritysneuvojan henkilöresurssi. 
 
ProAgria Länsi-Suomi on valmistellut uuden hankkeen toteuttamista, 
alkaen vuoden 2024 alkupuolella ja päättyen 31.12.2026, kesto siten lähes 
kolme vuotta. Keskeisenä toimenpiteenä myös uudessa hankkeessa on 
maaseutuyrityksille kohdennettava yritysneuvonta ja tavoitteena saada jäl-
leen kaikki Satakunnan kunnat mukaan hankkeeseen. Hankkeessa toimi-
via yritysneuvojia on kaikkiaan kolme, joista yhden työpanos kohdentuu 
Kankaanpään ja Pohjois-Satakunnan alueelle. 
 
Hanke on suunniteltu auttamaan Satakunnan maaseutualueen yrityksiä 
toimintaympäristön muutoksissa (vihreä siirtymä/ympäristötekijät, 
pandemia, sota yms.) sekä aktivoimaan tietoisuutta eri 
tukimahdollisuuksista. Kohderyhmä on maaseudun pienet yritykset, 
erityisesti ne, jotka eivät ole vielä löytäneet tukien/palveluiden piiriin. 
Hankkeen päätavoitteena on valmentaa maaseutuyrityksiä parantamaan 
riskienhallintaa sekä kiertotalousajattelua. Lisäksi tavoitteena on aktivoida 
yrityksiä tunnistamaan yritysrahoituksen mahdollisuudet ja kartoittaa 
mahdollinen rahoitus eri rahoituskanavista. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 125.882 €, johon haetaan 
Satakunnan Ely-keskukselta avustusta 90 % tukitason mukaisesti (113.294 
€). Tarvittavan kuntarahoituksen määrä vuositasolla on koko Satakunnan 
osalta 12.588 € (10 % vuosittaisesta budjetista), josta Kankaanpään 
kaupungin osuudeksi ProAgria esittää 1.200 €/vuosi, enintään kolmen 
vuoden ajalle. 
 
Hanke tukee Kankaanpään kaupungin elinkeinopalveluiden toimintaa paik-
kakunnan yritysten kanssa tehtävässä kehittämistyössä, tuoden kustan-
nustehokasta lisäresurssia yritysneuvontaan. Hankkeen tukemana pystym-
me palvelemaan yrityksiä paremmin ja auttamaan niitä investointien/kehit-
tämistoimien toteuttamisessa sekä avustusten hakemisessa näihin toimen-
piteisiin. Hankkeen kuntarahavaraus on sisällytetty Elinkeinot -tulosalueen 
v. 2024 budjettiin. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kankaanpään kaupunki osallistuu ProAgria Länsi-Suomen valmistelemaan 
Maaseutuyritykset kestävyyden ja kehityksen polulle -hankkeeseen ajalla 



2024–2026 ja sen kuntarahoitukseen esitetyllä 1.200 €:n vuosittaisella 
summalla, enintään kolmen vuoden ajan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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